
VETERİNERLİK CERRAHİSİ ANA BİLİM DALI 

YÜKSEK LİSANS DERSLERİ 

 

Ders Kodu Dersin Adı 
Zorunlu/ 

Seçmeli 
TUK AKTS 

VCH5001 Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 600 6 

VCH5010 Yüksek Lisans Semineri Z 020 6 

VCH5020 Yüksek Lisans Tezi Z --- 24 

VCH5030 Klinik Uygulama-I  S 082 8 

VCH5040 Klinik Uygulama-II  S 082 8 

VCH5050 Literatür Saati  S 021 3 

VCH5060 Anestezi Öncesi Analjezi, Sedasyon ve Preanestezi  S 101 2 

VCH5070 Evcil Hayvanlarda Ekstremitelerin Radyolojisi  S 101 2 

VCH5080 Kırık İyileşmesi  S 101 2 

VCH5090 Asepsi ve Sterilizasyon Hakkında Bilgiler  S 101 2 

VCH5100 Veteriner Pratikte Kullanılan Antiseptikler  S 101 2 

VCH5110 Dış Hastalıklara Giriş  S 202 4 

VCH5120 Veteriner Cerrahide Kullanılan Dikiş Materyalleri ve Teknikleri  S 101 2 

VCH5130 Evcil Hayvanlarda Yaralar  S 101 2 

VCH5140 Derinin Cerrahi Hastalıkları  S 202 4 

VCH5150 Tek Tırnaklılarda Tendo ve Tendovagina Hastalıkları  S 202 4 

VCH5160 Tek Tırnaklılarda Kas, Eklem ve Kemik Hastalıkları  S 202 4 

VCH5170 Karın Duvarının Cerrahi Hastalıkları  S 101 2 

VCH5180 Damar ve Sinir Hastalıkları  S 202 4 

VCH5190 Veteriner Plastik Cerrahi  S 101 2 

VCH5200 Postoperatif İntraabdominal Komplikasyonlar  S 101 2 

VCH5210 Hayvanlarda Sıvı-Elektrolit Denge  S 202 4 

VCH5220 Gözde Kullanılan İlaçlar ve Uygulama Şekilleri  S 122 3 

VCH5230 Göz Hakkında Temel Bilgiler  S 101 2 

VCH5240 Küçük Evcil Hayvanlarda Ekstraoküler Hastalıklar  S 101 2 

VCH5250 Küçük Evcil Hayvanlarda Göz Hastalıkları  S 101 2 

VCH5260 Tek Tırnaklı Hayvanların Oftalmolojisi  S 101 2 

VCH5270 Evcil Ruminantların Oftalmolojisi  S 101 2 

VCH5280 Veteriner Neuro-Oftalmoloji  S 101 2 

VCH5290 Küçük Hayvanlarda Oftalmik Cerrahi  S 101 2 

VCH5300 Ekzotik Hayvanların Oftalmolojisi  S 101 2 

VCH5310 Laboratuar Hayvanların Oftalmolojisi  S 101 2 

VCH5320 Laparoskopik Cerrahi  S 202 4 

VCH5330 Ağız Mukozası, Damak, Dil ve Tonsillerin Hastalıkları  S 202 4 

VCH5340 Salya Bezi ve Kanallarının Hastalıkları  S 202 4 

VCH5350 Diş Bozuklukları ve Hastalıkları  S 101 2 

VCH5360 Kulak Kepçesi ve Dış Kulağın Hastalıkları  S 202 4 

VCH5370 Orta Kulak Hastalıkları  S 202 4 

VCH5380 İç Kulak Hastalıkları  S 202 4 



VCH5390 Evcil Hayvanlarda Mide ve Bağırsak Hastalıkları  S 101 2 

VCH5400 Üriner Sistem Hastalıkları  S 202 4 

VCH5410 Evcil hayvanlarda Erkek Genital Organ Hastalıkları  S 101 2 

VCH5420 Rectum ve Anüs Hastalıkları  S 202 4 

VCH5430 Göğüs Bölgesinin Cerrahi Hastalıkları  S 202 4 

VCH5440 Başın Yumuşak Dokularının Hastalıkları  S 202 4 

VCH5450 Oesophagus, Larenx ve Trachea’nın Hastalıkları  S 101 2 

VCH5460 Sığır ve Atlarda Laparotomie Teknikleri  S 202 4 

VCH5470 Köpek ve Kedilerde Laparotomie Teknikleri  S 202 4 

VCH5480 Laboratuar Hayvanlarında Laparotomi Teknikleri  S 202 4 

VCH5490 Santral Sinir Sistemi Travmatik Bozuklukları  S 101 2 

VCH5500 Burun ve Burun Boşlukları Hastalıkları  S 101 2 

VCH5510 
Karnivor ve Laboratuar Hayvanlarında Katı Genel Anesteziklerin 

Klinik Kullanımları  
S 122 3 

VCH5520 
Ruminant ve Equidelerde Katı Genel Anesteziklerin Klinik 

Kullanımları  
S 122 3 

VCH5530 
Karnivor ve Laboratuvar Hayvanlarında İnhalasyon Anesteziklerin 

Klinik Kullanımları  
S 122 3 

VCH5540 
Ruminant ve Equidelerde İnhalasyon Anesteziklerin Klinik 

Kullanımları  
S 122 3 

VCH5550 Reanimasyon ve Yoğun Bakım  S 101 2 

VCH5560 Genel Anestezi ile İlgili Komplikasyonlar  S 101 2 

VCH5570 Operasyonlarda Lokal Anesteziklerin Kullanımı  S 122 3 

VCH5580 Atlarda Sinir Uzamı Anestezisi  S 101 2 

VCH5590 Anestezide Antikolinerjik ve Muskorelaksanların Klinik Kullanımı  S 101 2 

VCH5600 
Domuz ve Vahşi Hayvanlarda Katı ve İnhalasyon Genel 

Anesteziklerinin Klinik Kullanımı  
S 223 4 

VCH5610 Radyolojide Temel Bilgiler ve Görüntüleme Yöntemleri  S 101 2 

VCH5620 Evcil Hayvanlarda Baş ve Boyun Bölgesinin Radyolojisi  S 202 4 

VCH5630 Solunum Sisteminin Radyolojisi  S 202 4 

VCH5640 Kalp Radyolojisi  S 202 4 

VCH5650 Sindirim Sisteminin Radyografisi  S 202 4 

VCH5660 Üriner Sistemin  Radyografisi  S 202 4 

VCH5670 Merkezi Sinir Sistemi Radyolojisi  S 202 4 

VCH5680 Ultrasonografide Temel İlkeler  S 101 2 

VCH5690 Üriner Sistemin Ultrasonografisi  S 202 4 

VCH5700 Karaciğer, Dalak ve Diğer Karın Organlarının Ultrasonografisi  S 202 4 

VCH5710 Tendo,  Kas ve Eklemlerin Ultrasonografisi  S 202 4 

VCH5720 Üreme Organlarının Ultrasonografisi  S 202 4 

VCH5730 Artroskopi ve Endoskopi  S 202 4 

VCH5740 Radyolojide Kontrast Madde Kullanımı  S 101 2 

VCH5750 Radyasyon ve Korunma  S 101 2 

VCH5760 Radyografik Pozisyonlar  S 101 2 

VCH5770 Kırıkların Sağaltım Yöntemleri  S 202 4 

VCH5780 İntramedüller Osteosentez  S 202 4 



VCH5790 Ekstremite ve Pelvis Hastalıkları  S 202 4 

VCH5800 Köpeklerde Diz Eklemi Çapraz Bağ Lezyonları  S 202 4 

VCH5810 Köpeklerde Kalça Displazisi  S 202 4 

VCH5820 Osteochondritis Dissecans  S 202 4 

VCH5830 Artrodez  S 101 2 

VCH5840 Artroplasti  S 202 4 

VCH5850 Disk Hastalıkları  S 101 2 

VCH5860 Kedi ve Köpeklerin Kemiklerine Cerrahi Yaklaşımlar  S 202 4 

VCH5870 Kemik Greftleri  S 202 4 

VCH5880 Nal Tekniği ve Ortopedik Nallar  S 202 4 

VCH5890 Sığırlarda Tırnak Kapsulası ve Corium’unun Hastalıkları  S 202 4 

VCH5900 Domuzlarda sık yapılan cerrahi operasyonlar  S 101 2 

VCH5910 Domuzlarda görüntüleme yöntemleri  S 101 2 

 

 

VETERİNERLİK CERRAHİSİ ANA BİLİM DALI 

DOKTORA DERSLERİ 

 

Ders 

Kodu 
Dersin Adı 

Zorunlu/ 

Seçmeli 
T U K AKTS 

VCH7001 Doktora Uzmanlık Alan Dersi Z 800 6 

VCH7010 Doktora Semineri Z 020 6 

VCH7020 Doktora Yeterlik Z --- 24 

VCH7030 Doktora Tezi Z --- 24 

VCH7040 Yaralar  S 101 2 

VCH7050 Laparoskopik Cerrahi  S 202 4 

VCH7060 Evcil Hayvanlarda Laparotomi  S 101 2 

VCH7070 Göz Hakkında Temel Bilgiler  S 101 2 

VCH7080 Anestezi Öncesi Analjezi, Sedasyon ve Preanestezi  S 202 4 

VCH7090 Evcil Hayvanlarda Ekstremitelerin  S 202 2 

VCH7100 Kırık İyileşmesi  S 101 2 

VCH7110 Klinik Uygulama I  S 082 8 

VCH7120 Klinik Uygulama II  S 082 8 

VCH7130 Klinik Uygulama III  S 082 8 

VCH7140 Literatür Saati  S 021 3 

VCH7150 Dış Hastalıklara Giriş  S 202 4 

VCH7160 Tendo, Tendovagina, Eklem ve Kemik Hastalıkları  S 202 2 

VCH7170 Deri, Derialtı Bağ Dokusu ve Müköz Kese Hastalıkları  S 202 4 

VCH7180 Damar, Sinir ve Kas  Hastalıkları  S 202 4 

VCH7190 Ağız Boşluğunun Hastalıkları  S 202 4 

VCH7200 Kulak Hastalıkları  S 202 4 

VCH7210 Karın Duvarının Cerrahi Hastalıkları  S 202 4 

VCH7220 Mide ve Bağırsak Hastalıkları  S 202 4 

VCH7230 Üriner Sistem Hastalıkları  S 202 4 

VCH7240 Erkek Genital Organ Hastalıkları  S 202 4 



VCH7250 Rektum ve Anus Hastalıkları  S 101 2 

VCH7260 Göğüs Bölgesinin Cerrahi Hastalıkları  S 101 2 

VCH7270 Başın Yumuşak Dokularının Hastalıkları  S 101 2 

VCH7280 Oesophagus, Larenx ve Trachea’nın Hastalıkları  S 101 2 

VCH7290 Gözde Kullanılan İlaçlar ve Uygulama Şekilleri  S 122 3 

VCH7300 Hayvanlarda Göz Muayenesi ve Tanı Teknikleri  S 101 2 

VCH7310 Küçük Evcil Hayvanların Ekstraoküler Hastalıkları  S 101 2 

VCH7320 Küçük Evcil Hayvanlarda Göz Hastalıkları  S 101 2 

VCH7330 Tek Tırnaklı Hayvanların Oftalmolojisi  S 101 2 

VCH7340 Evcil Ruminantların Oftalmolojisi  S 101 2 

VCH7350 Veteriner Neuro-Oftalmoloji  S 202 4 

VCH7360 Küçük Hayvanlarda Oftalmik Cerrahi  S 101 2 

VCH7370 Ekzotik Hayvanların Oftalmolojisi  S 202 4 

VCH7380 Laboratuvar Hayvanlarının Oftalmolojisi  S 202 4 

VCH7390 Katı Genel Anesteziklerin Klinik Kullanımları  S 122 3 

VCH7400 İnhalasyon Anesteziklerin Klinik Kullanımları  S 122 3 

VCH7410 Reanimasyon ve Yoğun Bakım  S 101 2 

VCH7420 Genel Anestezi ile İlgili Komplikasyonlar  S 202 4 

VCH7430 Operasyonlarda Lokal Anesteziklerin Kullanımı  S 122 3 

VCH7440 Sinir Uzamı ve Kastrasyonda Anestezi  S 101 2 

VCH7450 Anestezide Antikolinerjik ve Muskulorelaksanların Kullanımı  S 101 2 

VCH7460 Radyolojide Temel Bilgiler ve Görüntüleme Yöntemleri  S 101 2 

VCH7470 Evcil Hayvanlarda Baş ve Boyun Bölgesinin  Radyolojisi  S 202 4 

VCH7480 Solunum Sisteminin Radyolojisi  S 202 2 

VCH7490 Kalp Radyolojisi  S 202 4 

VCH7500 Sindirim Sisteminin Radyografisi  S 202 4 

VCH7510 Üriner Sistemin Radyografisi  S 202 4 

VCH7520 Merkezi  Sinir Sistemi Radyolojisi  S 202 4 

VCH7530 Ultrasonografide Temel İlkeler  S 101 2 

VCH7540 Üriner Sistemin Ultrasonografisi  S 122 3 

VCH7550 Karaciğer, Dalak ve Diğer Karın Organlarının Ultrasonografisi  S 101 2 

VCH7560 Tendo,  Kas ve Eklemlerin Ultrasonografisi  S 101 2 

VCH7570 Yüzeysel Dokular, Göz ve Tiroid Ultrasonografisi  S 101 2 

VCH7580 Üreme Organlarının Ultrasonografisi  S 101 2 

VCH7590 Ekzotik ve Laboratuvar Hayvanlarının Radyografi ve Ultrasonografisi  S 122 3 

VCH7600 Artroskopi ve Endoskopi  S 202 4 

VCH7610 Veteriner Radyoterapi  S 101 2 

VCH7620 Radyolojide Kontrast Madde Kullanımı  S 101 2 

VCH7630 Radyasyon ve Korunma  S 101 2 

VCH7640 Radyografik Pozisyonlar  S 101 2 

VCH7650 Kırıkların Sağaltım Yöntemleri  S 202 4 

VCH7660 İntrameduller Osteosentez  S 202 4 

VCH7670 Ekstremite ve Pelvis Hastalıkları  S 202 4 



VCH7680 Çıkıklar  S 101 2 

VCH7690 Köpeklerde Diz Eklemi Çapraz Bağ Lezyonları  S 202 4 

VCH7700 Köpeklerde Kalça Displazisi  S 202 4 

VCH7710 Osteochondritis Dissecans  S 101 2 

VCH7720 Artrodez  S 101 2 

VCH7730 Artroplasti  S 101 2 

VCH7740 Disk Hastalıkları  S 101 2 

VCH7750 Domuzlarda sık gözlenen cerrahi hastalıklar  S 101 2 

VCH7760 Domuzlarda Deneysel Cerrahi Uygulamaları  S 101 2 

 


